
  91.1/V/10 

 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:  Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1  Moskevská č. p. 8 

Fax: 487 881 222  470 36  ČESKÁ LÍPA   470 36  ČESKÁ LÍPA 

http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: hofmanova@mucl.cz 

 

 

 

  

Město Česká Lípa 

městský úřad 

Odbor rozvoje města a investic 

náměstí T. G. Masaryka č.p. 1, 470 36 Česká Lípa 

  
 

 

 

Váš dopis zn.:  

Ze dne:  

Naše zn.:        MUCL/25129/2018  

Vyřizuje:        Martina Hofmanová 

Telefon:         487 881 257 

 

Počet listů dokumentu: 1 

Počet příloh/počet listů příloh:1/ 

 

Datum      5. března 2018 

       

  

Změna zadávacích podmínek č. 1  

V souvislosti se zadávacím řízením na nadlimitní veřejnou zakázku na služby „Zajištění 

úklidových služeb pro SPORT Česká Lípa, p.o.“ zadávanou v otevřeném řízení  

dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, vedenou ve Věstníku 

veřejných zakázek pod ev. č. Z2018 – 004454 a uveřejněnou na profilu zadavatele pod  

IVZ  P18V00000002 zadavatel vysvětluje zadávací podmínky následovně: 

1. Zadavatel rozšířil sloupec C v listu „rekapitulace výměr a cen“ přílohy č. 1.3. objekt A 

- bazén Sever tak, aby bylo viditelné číslo v řádku č. 13. V uvedené příloze nebyly 

provedeny žádné změny v obsahu jednotlivých buněk. Příloha s rozšířeným sloupcem 

C tvoří přílohu č. 1 tohoto vysvětlení zadávacích podmínek (VZP1). 

2. Zadavatel dále opravil vzorec v řádku č. 21 ve sloupci C v listu „rekapitulace výměr  

a cen“ přílohy č. 3.3 – objekt D – nová hala. Původní vzorec „= C13 * 9“ nahradil 

nově vzorcem „= C13*10“. Jedná se o administrativní úpravu jejíž aplikace nemá vliv 

na časovou náročnost při zpracování nabídek.  

Toto vysvětlení zadávací dokumentace je nedílnou součástí zadávací dokumentace k výše 

uvedené veřejné zakázce a všichni účastníci zadávacího řízení jsou povinni je respektovat.  

 

 

  Za správnost: 

Mgr. Jolana Nebřenská  Martina Hofmanová. 

vedoucí odboru rozvoje města a investic  referent veřejných zakázek 

 

Příloha č. 1 VZP 1 – upravená příloha č. 1.3. objekt A – bazén Sever  

Příloha č. 2 VZP2 – upravená příloha č. 3.3.objekt D – nová hala  

http://www.mucl.cz/
mailto:podatelna@mucl.cz
mailto:hofmanova@mucl.cz

		2018-03-05T11:12:37+0100
	Jolana Nebřenská




